JOHOKU SHINKIN BANK

1/2

News Release

城 北 信 用 金 庫
平成２６年４月２１日

№ ２６－００４
各 位

町屋支店の新築移転オープンについて

 城北信用金庫（本店：東京都荒川区 理事長：大前孝治）町屋支店は、

この度、かねて建築中の新店舗に移転オープンする運びとなりましたので

お知らせいたします。

記

開 店 日 平成２６年５月１２日(月)

店舗概要 開 設：昭和２３年１１月１８日
支店長：結城 一志 ５５歳 １９７７(Ｓ５２)年入庫

安行支店長・峯新堀支店長・宮城支店長・深川支店長・動坂支店

長を経て現職。
職員数：３１名（うち男性２１名・女性１０名）
預金量：４７, ８４６百万円（平成２６年３月末現在）

新 店 舗 所在地：東京都荒川区町屋１－３－９  （元の場所）
電 話：０３（３８９２）８１０１   （変更なし）
規 模：鉄筋コンクリート造り３階建て ８３２．００㎡
    (1 階 290.54 ㎡･2 階 267.40 ㎡･3 階 260.44 ㎡･塔屋階 13.62 ㎡)

機器等：ＡＴＭ４台・両替機１台・ロビー入金機１台・全自動貸金庫２２６函

特  長 ○環境やバリアフリーに配慮した店舗設備です。

ＬＥＤ照明やエコガラス／座ったまま利用できる記帳台・点字ブロッ

ク・視覚障がい者対応ＡＴＭなど

○非常時に備えた自家発電機を設置しております。

１、２階事務機器・ＡＴＭ等空調機以外の電源供給が可能

○貸金庫の利用時間を延長しました。

９：００～１５：００→９：００～１７：００に延長

○お客さまの待ち時間短縮のため、ロビー入金機を設置しております。

開店行事  ①５月１２日(月) ８：５０より開店セレモニーを予定しております。

西川 太一郎様(荒川区長)・長谷川 一雄様(当金庫総代)・長谷部 尅彦様

(当金庫総代)・鷲見 志雄様(荒川銀座商和会商店街振興組合理事長)・
大前 孝治（当金庫理事長）によるテープカットを行います。

②５月１２日(月)・１３日(火)を「ご来店感謝デー」とし、ご来店いただ

いた方に記念品をプレゼントする予定です。

JOHOKU SHINKIN BANK

2/2

News Release

以  上